Caractéristiques

Référence

149177
149180
149181
149184
149183
149185
149188
149187
149176
149191
149192
149189
149193
149195
149196
149197
149200
149199
149201
149202

Consulter la fiche produit

CONSOLE SIMPLE 2 CROCHETS ELEMENT SYSTEM

coloris

blanc
gris
blanc
gris
noir
blanc
gris
noir
blanc
noir
gris
blanc
blanc
noir
gris
blanc
gris
noir
blanc
noir

25/12/2025

ELEMENT SYSTEM

Anti-décrochement
charge par console 60 Kg
pour crémaillere simple pas de 50 mm.

longueur (mm)

15
15
20
20
20
25
25
25
10
30
30
30
35
35
35
40
40
40
50
50

Point de vente Dompro

Prix HT
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