

CONSOLE SIMPLE 2 CROCHETS ELEMENT SYSTEM

ELEMENT SYSTEM

Anti-décrochement
charge par console 60 Kg
pour crémaillère simple pas de 50 mm.

Caractéristiques

Référence	coloris	longueur (mm)	Prix HT
149177	blanc	15	-
149180	gris	15	-
149181	blanc	20	-
149184	gris	20	-
149183	noir	20	-
149185	blanc	25	-
149188	gris	25	-
149187	noir	25	-
149176	blanc	10	-
149191	noir	30	-
149192	gris	30	-
149189	blanc	30	-
149193	blanc	35	-
149195	noir	35	-
149196	gris	35	-
149197	blanc	40	-
149200	gris	40	-
149199	noir	40	-
149201	blanc	50	-
149202	noir	50	-